UBND QUẬN KIẾN AN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-PGDĐT

Kiến An, ngày       tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc công nhận kết quả đánh giá ngoài mức độ chuyển đổi số của cơ sở

giáo dục phổ thông, mầm non thuộc quận Kiến An năm học 2024-2025

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở

giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Quyết định số 3276/QĐ-BGDĐT ngày 30/10/2024 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở

giáo dục mầm non;

Căn cứ Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 09/12/2021 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo quận Kiến An về việc ban hành Quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức;

Thực hiện Kế hoạch số 1398/KH-SGDĐT ngày 08/11/2024 về việc triển khai

đánh giá mức độ chuyển đổi số cơ sở giáo dục mầm non năm học 2024-2025; Kế

hoạch số 1399/KH-SGDĐT ngày 08/11/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành

phố Hải Phòng triển khai đánh giá mức độ chuyển đổi số trong các cơ sở giáo

dục phổ thông và giáo dục thường xuyên năm học 2024-2025; Kế hoạch số

41/KH-PGDĐT ngày 12/11/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo triển khai

đánh giá mức độ chuyển đổi số trong các cơ sở giáo dục mầm non năm học

2024-2025; Kế hoạch số 42/KH-PGDĐT ngày 12/11/2024 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo triển khai đánh giá mức độ chuyển đổi số trong các cơ sở giáo dục

phổ thông năm học 2024-2025;

Căn cứ kết quả của Đoàn đánh giá ngoài;

Theo đề nghị của Phó Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá ngoài mức độ chuyển đổi số của các

cơ sở giáo dục phổ thông, mầm non thuộc quận Kiến An năm học 2024-2025

(Phụ lục đính kèm).

Điều 2. Các ông, bà Hiệu trưởng trường THCS, Tiểu học, Mầm non thuộc

quận và các cơ quan liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

2

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- LĐ, CV Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Tuyết

3

PHỤ LỤC

Kết quả đánh giá ngoài mức độ chuyển đổi số

của cơ sở giáo dục phổ thông thuộc quận Kiến An

(kèm Quyết định số     /QĐ-PGDĐT ngày     tháng    năm 2025

của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận)

 STT Trường

Đánh giá mức

độ chuyển đổi

số trong dạy,

học

Đánh giá

mức độ

chuyển đổi số

trong quản

trị cơ sở giáo

dục

Ghi

chú

Trung học cơ sở

1 THCS Lương Khánh Thiện Mức độ 3 Mức độ 3

2 THCS Trần Phú Mức độ 2 Mức độ 3

3 THCS Đồng Hòa Mức độ 3 Mức độ 3

4 THCS Bắc Sơn Mức độ 2 Mức độ 3

5 THCS Nam Hà Mức độ 2 Mức độ 3

6 THCS Bắc Hà Mức độ 2 Mức độ 3

7 THCS Trần Hưng Đạo Mức độ 2 Mức độ 3

Tiểu học

1 TH Lê Hồng Phong Mức độ 3 Mức độ 3

2 TH Nguyễn Du Mức độ 3 Mức độ 3

3 TH Đồng Hòa Mức độ 3 Mức độ 3

4 TH Nam Hà Mức độ 3 Mức độ 3

5 TH Trần Thành Ngọ Mức độ 3 Mức độ 3

6 TH Ngọc Sơn Mức độ 3 Mức độ 3

7 TH Lý Tự Trọng Mức độ 3 Mức độ 3

8 TH Trần Quốc Toản Mức độ 3 Mức độ 3

9 TH Quán Trữ Mức độ 3 Mức độ 3

10 TH Kim Đồng Mức độ 3 Mức độ 3

11 TH Quang Trung Mức độ 2 Mức độ 2

12 TH Thực Hành Mức độ 3 Mức độ 3

13
Nuôi dạy trẻ em Khiếm Thị

Hải Phòng
Mức độ 2 Mức độ 3

4

PHỤ LỤC

Kết quả đánh giá ngoài mức độ chuyển đổi số

của cơ sở giáo dục mầm non thuộc quận Kiến An

(kèm Quyết định số     /QĐ-PGDĐT ngày     tháng    năm 2025

của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận)

 STT Trường

Đánh giá mức độ

chuyển đổi số của

đơn vị

Ghi

chú

1 Trường Mầm non Văn Đẩu Mức độ 3

2 Trường Mầm non Quán Trữ Mức độ 3

3 Trường Mầm non Hoa Mai Mức độ 3

4 Trường Mầm non Trần Thành Ngọ Mức độ 3

5 Trường Mầm non Đồng Hòa Mức độ 3

6 Trường Mầm non Hoa Phượng Mức độ 3

7 Trường Mầm non Hương Sen Mức độ 3

8 Trường Mầm non Bắc Sơn Mức độ 3

9 Trường Mầm non Hoa Cúc Mức độ 3

10 Trường Mầm non Hướng Dương Mức độ 3

11 Trường Mầm non Nam Hà Mức độ 3

12 Trường Mầm non Nhi Đức Mức độ 3

13 Trường Mầm non KIDS Mức độ 2

14 Trường Mầm non 1/5 Mức độ 2

		2025-06-27T11:17:15+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Tuyết <tranthituyet@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-27T17:56:51+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-27T17:57:04+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-27T17:57:04+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-27T17:57:04+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!